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부패는 미세먼지, 청렴으로 날려 버려요

대 전 교 도 소

수신 수신자 참조

(경유)

제목 대전교도소 의무직 및 약무직 공무원 경력경쟁채용시험(공고) 협조의뢰

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 2019년도 제2차 법무부 의무직 및 약무직 공무원 경력경쟁채용시험과 관련하여 우

리기관에서 의무직 기술서기관(4급) 1명 및 약무직 사무관(5급) 1명을 채용할 예정

이니 귀 기관에 소속된 회원님들께 적극적인 홍보와 추천을 부탁드립니다.

3. 채용일정

모집공고 원서접수
서류전형

합격자발표
면접시험

최종합격자
발표

' 19.9.16. (월)~
9.26. (목)

'19.9.19. (목)~
9.26. (목)

'19.10.14. (월)
'19.10.23. (수)~

10.24. (목)
'19.11.6. (수)

※ 채용공고는 법무부(www.mo j .go.k r ) , 인사혁신처 나라일터(www.go j obs.go.k r ) 홈페

이지에 게시중에 있으며, 응시원서 접수 및 기타 문의사항은 우리기관 총무과(042-

540-2224)로 연락바랍니다.

※ 자격요건

- 기술서기관 : 의사면허 취득 후 관련분야 6년이상 경력자

- 약무사무관 : 약사면허 취득 후 관련분야 7년이상 경력자

붙임 2019년도 제2차 법무부 의무직 및 약무직 공무원 경력경쟁채용시험 공고문 1부.

끝.

http://www.moj.go.kr
http://www.gojobs.go.kr
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대 전 교 도 소 장
수신자 대전광역시의사회, 충청남도의사회, 대전광역시약사회, 충청남도약사회

교감 교감 총무과장 대전교도소장
2019.9.11.

하용현 한문수 박종관 권민석

협조자

시행 총무과-11110 (2019. 9. 11.) 접수

우 34222 대전광역시 유성구 한우물로66번길 6 (대정동 36) / http://www.moj.go.kr

전화번호 042-540-2224 팩스번호 042-544-9304 / hayh91@moj.go.kr / 비공개(5)

나라를 위한 희생과 헌신, 평화와 번영으로 보답하겠습니다.


